Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

03.07.2020 №A-930

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Домашние и дикие животные"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса "Домашние и дикие животные"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Кузьмин
Александр

Короткова
Елена Петровна Мои домашние питомцы 1 место ДП-930-

58028

2

Романовский
сельский
дом
культуры

Марданшина
Валерия
Александровна

"Ночная Африка" 1 место ДП-930-
58214

3 Зарипов
Алмаз

Голубева
Светлана
Павловна

Любимые питомцы 1 место ДП-930-
58593

4 Морозова
Саша

Петухова
Евгения
Александровна

"Я и капризная кошка" 2 место ДП-930-
58667

5 Юрченко
Мария

Болеева
Татьяна
Николаевна

кроля-Зая 3 место ДП-930-
58685

6 Микли Лиза
Болеева
Татьяна
Николаевна

"Усатенький, полосатенький" 1 место ДП-930-
58723

7 Новосёлов
Степан

Болеева
Татьяна
Николаевна

"Пельмешка-любимый кот!" 3 место ДП-930-
58724

8 Шапорова
Виктория

Чепурная
Ольга
Владимировна

Вышивка крестом "Мой милый кот" 1 место ДП-930-
58732

9 Гордусенко
Алёна

Ляшук
Екатерина
Алексеевна

Мой щенок 2 место ДП-930-
58736

10 Козбан
Ксения

Коцуба
Кристина
Владимировна

Любопытные подруги 1 место ДП-930-
58738

11 Алексеенко
Варвара

Алексеенко
Оксана
Сергеевна

Вкусноежка 1 место ДП-930-
58740

12 Лыжина
Екатерина

Афанасьева
Ренате
Викторовна

Силуэт кошки 1 место ДП-930-
58744

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов